
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL APELIACINĖS KOMISIJOS SUDARYMO MOKINIO SPECIALIŲJŲ

UGDYMOSI POREIKIŲ ĮVERTINIMO NAGRINĖJIMO 

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasi  Nacionalinės  švietimo  agentūros  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos  švietimo,
mokslo ir sporto ministro 2019 liepos 24 d. įsakymu Nr. V-852  „Dėl Ugdymo plėtotės centro,
Specialiosios  pedagogikos  ir  psichologijos  centro,  Švietimo  ir  mokslo  ministerijos  Švietimo
aprūpinimo centro,  Nacionalinio  egzaminų  centro,  Švietimo  informacinių  technologijų  centro  ir
Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros reorganizavimo“ 11.10 ir 14.5 papunkčiais,

1. S u d a r a u apeliacinę komisiją dėl mokinio specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimo
nagrinėjimo (toliau – Komisija):

1.1.  Komisijos  pirmininkė  –  Irma  Čižiėnė,  Nacionalinės  švietimo  agentūros  Švietimo
pagalbos departamento direktorė;

1.2. Sekretorė – Ana Pavilovič – Jančis, Nacionalinės švietimo agentūros Švietimo pagalbos
departamento Specialiosios pedagogikos skyriaus specialioji pedagogė.

Nariai:
1.3.  Asta  Lauciuvienė,  Nacionalinės  švietimo  agentūros  Švietimo  pagalbos  departamento

Specialiosios pedagogikos skyriaus specialioji pedagogė;
1.4.  Alma  Luneckienė,  Nacionalinės  švietimo  agentūros  Švietimo  pagalbos  departamento

departamento Specialiosios pedagogikos skyriaus logopedė;
1.5.  Lina  Palačionienė,  Nacionalinės  švietimo  agentūros  Švietimo  pagalbos  departamento

Specialiosios pedagogikos skyriaus vedėja;
1.6. Jolanta Zabulionienė, Nacionalinės švietimo agentūros Švietimo pagalbos departamento

Specialiosios pedagogikos skyriaus psichologė;
1.7. Auksė Vyšniauskienė,  Nacionalinės švietimo agentūros Švietimo pagalbos departamento

specialiosios pedagogikos skyriaus specialioji pedagogė;
1.8.  Audronė  Vadakojienė,  Nacionalinės  švietimo agentūros  Švietimo  pagalbos  departamento

specialiosios pedagogikos skyriaus specialioji pedagogė.
1.9. Remigijus Auškelis, Nacionalinės švietimo agentūros Švietimo pagalbos departamento

Psichologijos skyriaus vedėjas;
1.10. Vida Gudauskienė, Nacionalinės švietimo agentūros Švietimo pagalbos departamento

Psichologijos skyriaus psichologė;
1.11.  Rytis  Šiautkulis,  Nacionalinės  švietimo  agentūros  Švietimo  pagalbos  departamento

Psichologijos  skyriaus socialinis pedagogas;
1.12.  Justina  Dilytė,  Nacionalinės  švietimo  agentūros  Švietimo  pagalbos  departamento

Psichologijos  skyriaus socialinė pedagogė.



2.   2020 m.  liepos  17  d.  Nacionalinės  švietimo  agentūros  direktoriaus  įsakymą Nr.  VK-
341  ,,Dėl  apeliacinės  komisijos  sudarymo  mokinio  specialiųjų  ugdymosi  poreikių  įvertinimo
nagrinėjimui” l a i k y t i negaliojančiu nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos.

Direktoriaus pavaduotoja,
pavaduojanti direktorių              Asta Ranonytė


